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Başkan’ın Mesajı

Geçtiğimiz hafta sendikamız yönetimi

olarak 76. Karayolları Bölge Müdürleri

Toplantısına katılım gösterdik. Toplantının

açılış konuşmasını yapan Ulaştırma ve

Altyapı Bakanımız Sayın Abdulkadir

Uraloğlu, bu toplantıların proje ve

faaliyetlerin paylaşılarak geçmişin

değerlendirilmesi ve geleceğe yönelik

vizyonun geliştirilmesi açısından önemine

dikkat çekti.

Türkiye’de üretimin, ticaretin ve lojistiğin en önemli taşıyıcısı

olan karayolları yatırımları; ekonomik faaliyetlerin kesintisiz

devamını sağlamada kritik bir rol oynuyor. Bölünmüş yolların

yaygınlaşmasıyla birlikte hem ulaşım süreleri kısalırken hem de

güvenlik ve verimlilik artıyor. Artık yollar sadece şehirleri

birbirine bağlamıyor, aynı zamanda üretim merkezlerini

pazarlara, emeği fırsata dönüştüren bir altyapı gücü

oluşturuyor.

Yollar, bir ülkenin kalkınma hafızasıdır. Bugün ortaya konan 38

bin kilometre hedefi ise bu hafızanın geleceğe taşınma

iradesidir. Çünkü güçlü bir ekonomi, ancak güçlü ve kesintisiz

ulaşım altyapısı üzerinde yükselir.

Celal Koloğlu

Yönetim Kurulu Başkanı



FAALİYETLERİMİZ

Her yıl düzenli olarak gerçekleştirilen Bölge Müdürleri

Toplantısı'nın 76'ncısı 6 Nisan Pazartesi günü Karayolları Genel

Müdürlüğü Halil Rıfat Paşa Konferans Salonu'nda düzenlenen

törenle başladı. Törene Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir

Uraloğlu, Karayolları Genel Müdürü Ahmet Gülşen, Bakan

Yardımcıları, AK Parti Batman Milletvekili Ferhat Nasıroğlu,

bürokratlar, sendika yetkilileri, özel sektör temsilcileri ve

karayolcular katıldı.

Karayolları Bölge Müdürleri Toplantısı Gerçekleşti  

FAALİYETLERİMİZ
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Etkinliğe Yönetim Kurulu Başkanımız Celal Koloğlu, Yönetim

Kurulu Başkan Vekillerimiz Merdan Hürmeydan, Deha Emral,

Yönetim Kurulu Üyelerimiz Mustafa Bozkurt, Mehmet Özbulut,

Disiplin Kurulu Başkanımız Zeynel Ceylan, Denetleme Kurulu

Üyemiz Ali Ceylan, İNTES İktisadi İşletmeler Yönetim Kurulu

Üyesi ve Yüksek Danışma Kurulu Üyemiz Yaşar Giregiz ve üye

firmalarımızın üst düzey temsilcileri katıldı.

Etkinliğe Sendikamız Temsilcileri de Katıldı 

FAALİYETLERİMİZ
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Konuşmasına, 2002 yılında sadece 6 bin 101 kilometre olan

bölünmüş yol ağının, 30 bin 51 kilometreye ulaşmasından

duyduğu mutluluğu dile getirerek başlayan Bakan Uraloğlu, 34

yıldır kesintisiz bir şekilde hizmet verdiği Karayolları Teşkilatının

Bölge Müdürleri Toplantısına 30 bin kilometre bölünmüş yol

sınırını aşmış olmanın verdiği gururla katılmanın daha da

anlamlı hale geldiğini ifade etti. Bölünmüş yollar sayesinde

zaman ve akaryakıttan sağlanan tasarruf ile her yıl toplam 405

milyar liralık ekonomik fayda elde edildiğini belirten Uraloğlu,

karayolu hedefleri kapsamında, bölünmüş yol uzunluğunu önce

31 bin 250 kilometreye, ardından 38 bin kilometrenin üzerine;

otoyol ağlarını ise ilk etapta 4 bin 330 kilometreye çıkarmayı

hedeflediklerini ifade etti.

Bakan Uraloğlu «Yol, bir ülkenin geleceğini şekillendiren en temel 

medeniyet araçlarından biridir.»

FAALİYETLERİMİZ
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Törende konuşan Karayolları Genel Müdürü Ahmet Gülşen, 76

yıl boyunca hayata geçirdikleri her bir yol projesi ile ülkemizin

ve milletimizin yaşamına katkı sunduklarını belirterek,

«Döktüğümüz her asfalt, inşa ettiğimiz her sanat yapısı

doğrudan insanımızın hayatına dokunan, zaman kazandıran,

güvenliği artıran ve ekonomik hareketliliği destekleyen bir

değer üretmektedir. Çok kıymetli ve stratejik bir coğrafyada yer

alan ülkemizin, bu konumunu en iyi şekilde kullanabilmesi için

gelişmiş bir karayolu altyapısına sahip olması kritik önemdedir.»

dedi.

Genel Müdür Gülşen «Doğrudan insanımızın hayatına 

dokunuyoruz.»
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Türk Ağır Sanayii ve Hizmet Sektörü Kamu İşverenleri Sendikası

(TÜHİS) Genel Sekreteri Dr. Mehmet Baş, 8 Nisan 2026

tarihinde Sendikamızı ziyaret ederek Yönetim Kurulu Başkanımız

Celal Koloğlu ile bir araya geldi.

Gerçekleştirilen nezaket ziyaretinde, çalışma hayatına ilişkin

güncel gelişmeler, işveren kesiminin gündeminde yer alan

konular ve kamu-özel sektör iş birliğinin geliştirilmesine yönelik

hususlar hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

Kamu ve Özel Sektörle İş Birliği Görüşmelerimiz Devam Ediyor 
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Teknolojide Kadın Derneği’nin (Wtech) BM Sürdürülebilir

Kalkınma Amaçları çerçevesindeki “Erişilebilir Enerji” temasıyla

kadın girişimci odaklı düzenlediği “Enerjide Teknolojik ve

İnovatif Çözümler Yarışması” sonuçları belli oldu.

Girişimcilerin yenilikçi projelerini desteklemeyi amaçlayan

yarışmada Teknolojide Kadın Derneği Kurucusu ve Yönetim

Kurulu Eş Başkanı Zehra Öney, Teknolojide Kadın Derneği

Sürdürülebilirlik Komitesi Lideri ve Enerjisa Perakende Şirketleri

Genel Müdürü Ersin Esentürk, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği

Yönetim Kurulu Üyesi ve ASO Başkanı Seyit Ardıç açılış

konuşmalarını gerçekleştirdi.

“Enerjide Teknolojik ve İnovatif Çözümler Yarışması” sonuçları 

açıklandı.
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Etkinlik, Ankara’da TOBB Sosyal Tesisleri’nde gerçekleşti.

Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları çerçevesinde

'Erişilebilir Enerji' temasıyla hayata geçirilen yarışma, kadın

girişimcilerin yenilikçi projelerini desteklemeyi amaçladı.

Girişimcilik kategorisinde birincilik ödülü, Up-techlabs’in kurucu

ortağı Sevim Örs’e verildi.

Sendikamız Genel Sekreterliği tarafından da katılım gösterilen

bu ufuk açıcı etkinlik için Teknolojide Kadın Derneği ve

destekleyen tüm kurumları tebrik ederiz.

Enerjide Teknolojik ve  İnovatif Çözümler Yarışması sonuçları 

açıklandı

FAALİYETLERİMİZ



İnşaat maliyet endeksi şubat ayında aylık bazda %1,51, yıllık bazda

ise %25,72 arttı. Aylık artışta malzeme maliyetlerindeki %2,33’lük

yükseliş belirleyici olurken, işçilik endeksi %0,20 artış kaydetti.

Böylece inşaat maliyetlerinde yıllık artış eğilimi şubat ayında da

sürdü.

EKONOMİDE BU HAFTA

İnşaat Maliyet Endeksleri 



Mart ayında İŞKUR aracılığıyla 70.491’i (%59,6) erkek, 47.850’si

(%40,4) kadın olmak üzere 118.341 işe yerleşme gerçekleşmiştir.

2026 yılı Ocak-Mart döneminde ise 331.140 işe yerleştirmeye

aracılık edilmiştir.

EKONOMİDE BU HAFTA

İŞKUR İstatistik Bülteni 



Finansal yatırım araçları arasında mevduat faizi (brüt), mart

ayında aylık bazda reel olarak en yüksek getiri sağlayan yatırım

aracı oldu. TÜFE ile indirgendiğinde mevduat faizi yatırımcısına

%1,08 reel getiri sağlarken, külçe altın aylık bazda %4,68 reel

kayıp yaşattı. Bununla birlikte külçe altın, üç aylık, altı aylık ve yıllık

değerlendirmelerde yatırımcısına reel kazanç sağlamayı sürdürdü.

EKONOMİDE BU HAFTA

Finansal Yatırım Araçlarının Reel Getiri Oranları 



Sanayi üretimi şubatta yıllık %2,2, aylık bazda ise %2,6 artış

kaydetti. Aylık bazda üretim artışı imalat sanayinde %3,3 ile

sürerken, madencilik ve taş ocakçılığında %0,4 artış görüldü.

Buna karşılık elektrik, gaz, buhar ve iklimlendirme üretimi ve

dağıtımında %3,6 düşüş gerçekleşti. Ana sanayi grupları içinde ise

enerji grubundaki %3,5’lik gerileme dikkat çekti.

EKONOMİDE BU HAFTA

Sanayi Üretim Endeksi 



İhracat birim değer endeksinin ithalat birim değer endeksine

bölünmesiyle hesaplanan dış ticaret haddi, 2025 yılı Şubat ayında

86,4 iken 2026 yılı Şubat ayında 6,3 puan artarak 92,7’ye yükseldi.

Öte yandan dış ticaret haddi aylık bazda 95,3’ten 92,7’ye geriledi.

EKONOMİDE BU HAFTA

Dış Ticaret Endeksi
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Haftalık Kur Hareketleri

Merkez Bankası Dolar/TL Satış Kuru

Merkez Bankası Euro/TL Satış Kuru

EKONOMİDE BU HAFTA

Haftalık Kur Hareketleri
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Dolar Endeksinde Ateşkesle Geri Çekilme 

Dolar endeksi (DXY), Orta Doğu’daki çatışmaların enerji fiyatları

üzerinden enflasyonist baskıları artırabileceği ve bunun Fed’in faiz

indirim sürecini daha da öteleyebileceği beklentileriyle haftanın

başında güçlü seyrini korudu. Ancak 8 Nisan’da ABD ile İran

arasında iki haftalık ateşkes sağlanmasının ardından petrol fiyatları

geriledi ve dolar endeksi de son bir ayın en düşük seviyesine indi.

Fed’in yayımladığı toplantı tutanaklarında bazı üyeler, İran savaşı

kaynaklı yüksek enerji fiyatlarının enflasyonu daha kalıcı hâle

getirebileceğini ve gerekirse ilave faiz artışlarının dahi gündeme

gelebileceğini değerlendirdi. Bununla birlikte aynı tutanaklarda,

çatışmanın büyümeyi ve istihdamı zayıflatması hâlinde faiz

indirimlerinin yine de olası görüldüğü ortaya kondu. Bu nedenle

DXY, faiz görünümüne ilişkin belirsizliklerin etkisiyle kırılgan bir

seyir izlemeyi sürdürdü. ABD’de çekirdek PCE’nin yıllık bazda

%3,0’a gerilemesi dolar üzerindeki yukarı yönlü baskıyı sınırlarken,

aylık enflasyonun %0,4 ile güçlü kalması Fed’in temkinli duruşunu

destekledi. Bu çerçevede dolar endeksinde veri sonrası toparlanma

sınırlı kaldı ve dalgalı seyir devam etti. Martta ABD TÜFE aylık

bazda %0,9 arttı ve bu, Haziran 2022’den bu yana en güçlü aylık

artış olarak kayda geçti. Fed cephesinde veri, bu yıl faiz indirimi

beklentilerini daha da zayıflattı.

Parite Durumu: 

Euro/Dolar:  Euro/dolar paritesi, DXY’deki zayıflamanın etkisiyle 1,17 

seviyelerine yükseldi. Dolar/TL : Kademeli yükselerek 44,68 

seviyesinden işlem gördü. Euro/TL: 9 Nisan’da 52 TL seviyesinin üst 

bandını gördü. 

EKONOMİDE BU HAFTA

Haftalık Kur Hareketleri
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Altında Ateşkes Etkisiyle Toparlanma 

Altın fiyatları 6–10 Nisan haftasında jeopolitik gelişmeler, petrol

fiyatlarındaki sert hareket ve Fed’e ilişkin beklentiler ekseninde

dalgalı ancak toparlanma eğilimli bir görünüm sergiledi. Haftanın

başında ons altın, ABD-İran hattındaki gerilimin sürmesi ve

yüksek enerji fiyatlarının enflasyonist baskıları artırarak Fed’in faiz

indirim alanını daraltabileceği beklentisiyle baskı altında kaldı.

Haftanın orta bölümünde ise görünüm belirgin biçimde değişti.

ABD ile İran arasında Pakistan arabuluculuğunda sağlanan iki

haftalık ateşkes, petrol fiyatlarının 100 doların altına gerilemesine

ve doların zayıflamasına yol açarken, bu gelişme altın üzerinde

destekleyici bir etki yarattı. Nisan’da spot altın 4.740,42

dolar/onsa seviyesine yükselerek 19 Mart’tan bu yana en yüksek

seviyesini gördü. Ancak piyasalarda ateşkesin kırılgan yapısı

dikkatle takip ediliyor. İsrail’in Lübnan’daki saldırılarını artırması ve

İran’ın Lübnan’ın da ateşkes kapsamına alınması gerektiğini

savunması, altındaki yükselişin “tam güvenli liman rahatlaması”

şeklinde okunmasını engellemekte. Cuma açıklanan enflasyon

verileri beklentilere paralel gelse de enerji kaynaklı güçlü

enflasyon görünümü, Fed’in temkinli duruşunu destekleyerek ons

altında yukarı yönlü hareketi sınırladı.

Gram Altın: Gram altın Kapalıçarşı’da Cumartesi günü 6.901

TL’den satış gördü. Altın 10 gün öncesine göre %1,74 değer

kazandı. Gram altın bir yıl önce 10 Nisan 2025 tarihinde 3.866

TL’den satılıyordu.

EKONOMİDE BU HAFTA

Altında Haftalık Görünüm
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Enerji Piyasası

18

Petrol Fiyatlarında Ateşkesle Sert Düşüş, Arz Riskleriyle Sınırlı 

Toparlanma

EKONOMİDE BU HAFTA

Enerji Piyasası

Altında Haftalık Görünüm

Petrol fiyatları haftaya yüksek seviyelerde başladı. Brent

petrol, 6 Nisan’da 109,27 dolar/varilde kapanırken, piyasalar

Orta Doğu’daki çatışmaların enerji arzı üzerindeki etkilerini ve

Hürmüz Boğazı’ndaki akışın yeniden başlayıp

başlamayacağını fiyatlamayı sürdürdü. Ancak ABD ile İran

arasında iki haftalık ateşkes konusunda uzlaşı sağlanmasının

ardından, Hürmüz Boğazı’nın yeniden açılabileceğine yönelik

beklentiler güç kazandı ve petrol fiyatlarında sert bir geri

çekilme yaşandı. Reuters verilerine göre Brent petrol 8 Nisan

işlemlerinde 94,75 dolar/varile gerileyerek 100 doların altına

indi.

Bununla birlikte, fiyatlardaki düşüş kalıcı bir rahatlamaya

işaret etmedi. Ateşkesin kırılgan yapısı, bölgedeki çatışma

riskinin tamamen ortadan kalkmaması ve Hürmüz

Boğazı’ndaki tanker trafiğinin normalleşmemesi petrol

piyasasında temkinli görünümün korunmasına yol açtı. 10

Nisan itibarıyla Reuters, boğazdaki gemi geçişlerinin normal

seviyelerin oldukça altında kaldığını, Suudi Arabistan’daki

enerji tesislerine yönelik saldırıların ise ülkenin üretim

kapasitesini günlük yaklaşık 600 bin varil, Doğu-Batı Boru

Hattı akışını da yaklaşık 700 bin varil azalttığını bildirdi.
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Enerji Piyasası
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EİA: «Petrolde 1988’den beri en büyük çeyreklik yükseliş 

yaşandı.»

EKONOMİDE BU HAFTA

Enerji Piyasası

Altında Haftalık Görünüm

Bu gelişmelerin etkisiyle Brent petrol 10 Nisan sabah

saatlerinde yeniden 96,88 dolar/varil seviyesine yükseldi;

buna rağmen haftalık bazda kayıp yaklaşık yüzde 11

düzeyinde gerçekleşti.

Bu hafta yayımlanan en önemli resmi değerlendirmelerden

biri de ABD Enerji Enformasyon İdaresi’nin ( EİA) 7 Nisan

tarihli analizi oldu. Kurumun raporuna göre Brent petrolün ön

ay vadeli fiyatı yıla 61 dolar/varilden başladı ve ilk çeyreği 118

dolar/varilde tamamladı.

EIA, bu artışın 1988’e kadar uzanan veriler içinde

enflasyondan arındırılmış bazda en büyük çeyreklik yükseliş

olduğunu vurguladı. Bu görünüm, ateşkes sonrası kısa vadeli

geri çekilmeye rağmen petrol piyasasında jeopolitik risk

priminin tamamen ortadan kalkmadığını ve arz tarafındaki

kırılganlığın sürdüğünü göstermektedir.

Cuma günü ise İran, İsrail’in eylemlerini ateşkesin ihlali olarak

nitelendirerek Hürmüz Boğazı’ndan tanker trafiğini bir kez

daha durdurma kararı aldı. Brent petrol 97,81 dolara yükseldi.

Ardından kapanışta ise 95,89 dolara kadar geriledi.
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Piyasa Gram Altın Fiyatları

Kaynak: bigpara.com

Kaynak: www.opec.org

OPEC Referans Petrol Sepeti

6737,75

6680,20

6807,65

6681,02
6705,02

6674,05

6757,34

6791,21

6835,87 6855,02

6550,00

6600,00

6650,00

6700,00

6750,00

6800,00

6850,00

6900,00

64,11
85,66

110,97

137,17 118,62

115,57

0

20

40

60

80

100

120

140

160



EKONOMİDE BU HAFTA

Para-Banka İstatistikleri

21

Bankacılık sektöründe konut, taşıt ve ihtiyaç kredileri ile bireysel

kredi kartları toplamı, 3 Nisan ile biten haftada bir önceki haftaya

göre 110 milyar TL arttı. Aynı haftada konut, ihtiyaç, taşıt kredileri

ile bireysel kredi kartı bakiyesi arttı. Mevduat bankalarında beş

yıldan uzun vadeli konut kredilerinin tutarı aynı tarihte 523,8

milyar TL oldu.

Toplam kredilerin %12’sini konut kredileri oluşturdu. 2026 yılının

Ocak-Şubat aylarında Bireysel Takip Borçlularından Borcu Devam

Eden Gerçek Kişi Sayısı 333 bin 270 kişi olarak bir önceki yıla göre

%9,1 azaldı. Tüketici kredilerinde 235 bin 053 kişi ile bir önceki yıla

göre %21,3 azalış gerçekleşti.

Kaynak: Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 

EKONOMİDE BU HAFTA

Para-Banka İstatistikleri
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Merkez Bankası tarafından açıklanan verilere göre yurt içi

yerleşiklerin toplam TL mevduatı 3 Nisan ile biten haftada bir

önceki haftaya göre 49 milyar TL azaldı. TCMB verilerine göre

Döviz mevduatları pariteden arındırılmış olarak gerçek kişilerde

237 milyon dolar, tüzellerde 2,6 milyar dolar arttı.

Strateji ve Bütçe Başkanlığı’nın Haftalık Ekonomik Gelişmeler

Raporu’na göre, 3 Nisan ile sona eren haftada bankacılık

sektöründe bireysel kredi kartı bakiyesi 3.012 milyar TL’ye

yükseldi. Aynı dönemde takibe düşen bireysel kredi kartı

alacaklarının oranı %4,6 olarak kaydedildi. Öte yandan, 3 Nisan

ile sona eren haftada ticari kredilerin ağırlıklı ortalama faiz oranı

%51,6, tüketici kredilerinin ağırlıklı faiz oranı %57,5, konut kredisi

faiz oranı da aynı hafta itibarıyla %35,8 seviyesinde gerçekleşti.

Kaynak: Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 
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Para-Banka İstatistikleri
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Kaynak: investing.com

Kaynak: T.C. Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Toplam rezervde artış, swap hariç net rezervde azalış

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) toplam rezervleri 3

Nisan ile sona eren haftada 6,3 milyar dolar artışla 161,2 milyar

dolar seviyesine çıktı. Aynı haftada net uluslararası rezervler 10,6

milyar dolar artışla 45,7 milyar dolara çıkarken, swap hariç net

rezervler ise 1,8 milyar dolar azalışla 18,4 milyar dolara geriledi.

Ticari kredi faizleri sekiz ayın zirvesinde

TCMB verilerine göre ticari kredi faizleri yüzde 42,3'e yükselerek

son sekiz ayın en yüksek seviyesine çıktı. İhtiyaç kredisi ve

mevduat faizlerindeki artış da dikkat çekti.

Yabancı satışa devam etti

TCMB menkul kıymet verilerine göre yabancı yatırımcılar, 3

Nisan ile sona eren haftada 217,8 milyon dolarlık net hisse

senedi ve 784,3 milyon dolarlık net DİBS satışı yaptı.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

TL'nin reel değerinde 14 ayın zirvesi

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), TÜFE bazında reel

efektif döviz kurunun Mart ayında bir önceki aya kıyasla 1,83

puan artışla 104,61 seviyesine yükseldiğini duyurdu; böylece

TL’nin reel değeri Ocak 2025’ten bu yana en yüksek seviyeye

çıkmış oldu.

Bu hafta yatırım araçlarından en çok kazandıranlar hangileri?

Piyasalarda bu hafta yatırım araçlarının tamamı değer kazandı.

Borsa İstanbul haftayı yüzde 8,79'luk yükselişle 14 bin puanın

üzerinde tamamlarken, altının gram fiyatı yüzde 2,28, avro

yüzde 1,69 ve dolar yüzde 0,15 artış gösterdi. Yatırım fonları

arasında ise en yüksek getiriyi yüzde 4,19 ile hisse senedi fonları

sağladı.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya Bankası Türkiye için büyüme tahminini düşürdü

Dünya Bankası Türkiye ekonomisi için 2026 ve 2027 büyüme

beklentilerini düşürdü. Kuruluşun Avrupa ve Merkez Asya

ekonomilerine ilişkin görünüm raporunda Türkiye için 2026

büyüme tahmini yüzde 3,7'den yüzde 2,8'e, 2027 büyüme

tahmini de yüzde 4,4'ten yüzde 3,7'ye revize edildi.

JPMorgan'dan Türkiye için enflasyon revizyonu

JPMorgan ekonomistleri, Türkiye ile ilgili yayımladıkları notta yıl

sonu enflasyonu beklentilerini %26,4’ten %28’e çıkarırken,

TCMB’nin Nisan ayı toplantısında politika faizini 300 baz puan

artışla %40’a çıkarmasını beklediklerini yazdı. Değerlendirmede,

özellikle ABD ve İran arasında çıkan çatışmalar sonrası enerji

fiyatlarındaki yükselişin makroekonomik görünüm üzerinde

belirleyici olduğu vurgulandı.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Citi'den Türkiye değerlendirmesi

Citigroup ekonomistleri son yayımladıkları notta, TCMB’nin

Nisan ayında faizleri sabit bırakacağı tahmininde bulunurken,

Türkiye’ye ilişkin yıl sonu enflasyon beklentilerini de %29,0’a

seviyesinde belirledi.

Fitch, Türkiye'nin kredi görünümünü durağana çevirdi

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings,

Türkiye'nin kredi notunu "BB-" olarak korurken, kredi notu

görünümünü "pozitif"ten "durağan"a çevirdi.

22 büyük şirkete ihracat avantajı

Ticaret Bakanlığı’nın kararıyla aralarında Arçelik, Aselsan ve

Tüpraş'ın da bulunduğu 22 büyük şirkete “Dış Ticaret Sermaye

Şirketi” statüsü verildi.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz: Enflasyon yüzde 30,7

seviyesine geriledi

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Türkiye'nin son 3

yıldır dünya ortalamasının üzerinde büyürken aynı zamanda

enflasyonu düşürmeyi başardığını açıkladı. Diyarbakır'da iş

dünyasıyla bir araya gelen Yılmaz, makro finansal istikrarı

koruma kararlılığını vurgulayarak, enflasyonun yüzde 30,7

seviyesine gerilediğini ve hizmet sektöründe de fiyat

kırılmalarının başladığını belirtti.

Hazine nakit dengesi Mart ayında 279,6 milyar TL açık verdi

Hazine ve Maliye Bakanlığı, Mart ayına ilişkin nakit

gerçekleşmelerini açıkladı.Hazine'nin nakit gelirleri Mart ayında 1

trilyon 244 milyar lira, giderleri de 1 trilyon 524 milyar lira olarak

gerçekleşti.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

Fed tutanakları: İran savaşı ekonomide çift yönlü risk yaratıyor

Fed tutanaklarına göre İran savaşı, Fed yetkililerini faiz indirimi

ile artışı arasında zor bir dengeyle karşı karşıya bıraktı.

Tutanaklar, enflasyona yönelik yukarı yönlü riskler ile istihdama

yönelik aşağı yönlü risklerin aynı anda arttığını ortaya koydu.

İran'a silah satan ülkelere vergi

ABD Başkanı Donald Trump, sosyal medya hesabından yaptığı

açıklamada bir yandan İran ile gümrük vergileri ve yaptırımların

hafifletilmesi konusunda görüştüklerini söylerken, diğer yandan,

“İran’a silah tedarik eden ülkelerin, ABD’ye satılan tüm mallarına

hemen geçerli olmak üzere %50 gümrük vergisi uygulanacaktır”

ifadelerini de kullandı.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

IMF Başkanı: Savaş nedeniyle büyüme daha yavaş olacak

IMF Başkanı Kristalina Georgieva, ABD ve İran'ın iki haftalık bir

ateşkes konusunda anlaşmaya varmış olmasına rağmen, Orta

Doğu'daki çatışmanın, sınırlı mali destek imkanlarına sahip bir

dünyanın dayanıklılığını test edecek büyük bir arz şoku

olduğunu söyledi.

EBRD'den Orta Doğu'ya 5 Milyar Euro'luk destek paketi

Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD), Orta Doğu'daki

savaştan etkilenen ekonomileri desteklemek amacıyla bu yıl için

5 milyar Euro finansman paketi açıkladı.

OPEC+'dan üretim artırma kararı

OPEC+, ABD-İsrail’in İran’la savaşı ve Hürmüz Boğazı’nın fiilen

kapanması nedeniyle kilit üyelerin ihracatı aksarken, Mayıs için

petrol üretim kotasını günlük 206 bin varil artırma kararı aldı.
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→ ABD Başkanı Donald Trump, Pakistan'ın arabuluculuğuyla

İran'a yönelik askeri saldırıların iki haftalığına askıya aldığını

açıkladı. Trump, ateşkesin çift taraflı olacağını belirterek

İran'ın Hürmüz Boğazı'nı tam ve güvenli biçimde açması

şartını öne sürdü.

→ İran ile ABD arasındaki ateşkesi kalıcı hale getirmek için

Pakistan aracılığında İslamabad Görüşmeleri başladı. Pakistan

Başbakanı Şahbaz Şerif görüşmeleri “ya tamam ya devam”

niteliğinde olarak tanımlarken, zirve uluslararası kamuoyunda

büyük yankı uyandırdı.

→ ABD Başkanı Trump, İran'la İslamabad'da yapılacak

görüşmelerin başarısız olması halinde gemilerin en iyi

silahlarla donatıldığını belirterek askeri seçenek mesajı verdi.
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→ Ateşkes öncesinde sosyal medya hesabından "Bu gece bir

medeniyet, geri dönüşü olmayan bir şekilde ölecek"

sözleriyle başta elektrik santralleri ve köprüler olmak üzere

İran'ın altyapı hedeflerini vurmakla tehdit eden Trump, hem

ABD içinden hem de dışından sert tepkiler aldı.

→ İran'ın, ABD ile varılan ateşkes anlaşması kapsamında

Hürmüz Boğazı'ndaki gemi geçişlerine en fazla 15 ile

sınırlandırıldığı bildirildi. ABD Başkanı Donald Trump ise "Bu,

aramızdaki anlaşmaya aykırı." değerlendirmesinde bulundu.

→ İran Limanlar ve Denizcilik Kurumu, Hürmüz Boğazı'ndan

geçiş planlayan gemilerden, olası deniz mayınlarıyla çarpışma

riskine karşı İran Devrim Muhafızları Deniz Kuvvetleri ile

koordinasyon sağlamalarını istedi.
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→ İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu, Güvenlik Kabinesi'ne

Lübnan yönetimiyle mümkün olan en kısa sürede doğrudan

müzakerelere başlanması talimatını verdiğini duyurdu.

Netanyahu, ikinci açıklamasında müzakerenin ateşkes

anlamına gelmediğini de vurguladı.

→ ABD Başkanı Trump'ın, ABD ile İran arasında sağlanan geçici

ateşkesin Lübnan'ı da kapsamasına başlangıçta onay verdiği,

ancak İsrail Başbakanı Netanyahu ile yaptığı telefon

görüşmesinin ardından bu tutumunu değiştirdiği iddia edildi.

→ İspanya Başbakanı Pedro Sanchez, Lübnan'ın yeni bir Gazze

olmasına izin vermemeleri gerektiğini söyledi.
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→ ABD Başkanı Trump ile NATO Genel Sekreteri Rutte, ABD ile

İran arasındaki geçici ateşkes anlaşması ve ABD-NATO

ilişkilerinin tartışıldığı dönemde bir araya geldi. Beyaz

Saray'da basına kapalı yapılan görüşmede, ABD-NATO

ilişkileri ve İran'la ilgili gündemdeki ana konuların ele alındığı

kaydedildi.

→ Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, Ortodoksların Paskalya

Bayramı vesilesiyle 11 Nisan yerel saatle 16.00'dan, 12 Nisan

sonuna kadar Ukrayna'da ateşkes ilan etti.

→ Ukrayna lideri Zelenski'nin 4 Nisan'da İstanbul'a, 5 Nisan'da

Şam'a yaptığı ziyaretlerin ardından Türkiye-Suriye-Ukrayna

üçlü mekanizması kuruldu.
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→ Macaristan genel seçim için bugün sandık başına gidiyor.

sonuçların yalnızca ülkenin iç siyaseti değil, Avrupa Birliği’nin

(AB) siyasi dengeleri açısından da belirleyici olması

bekleniyor.

→ ABD Başkan Yardımcısı JD Vance, Macaristan seçimlerine beş

gün kala Budapeşte'yi ziyaret ederek Başbakan Viktor

Orban’a desteğini açıklamıştı.

→ ABD Başkanı Donald Trump'ın eşi Melania Trump, Jeffrey

Epstein ile bağlantısı ve onun suçlarından haberdar olduğu

iddialarının tamamen asılsız olduğunu savundu.
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BİLİM

Artemis II mürettebatı Dünya'ya döndü

Artemis II görevi kapsamında 50 yıl sonra Ay yolculuğunu

tamamlayan dört astronotu taşıyan Integrity isimli Orion

kapsülü, dokuz gün bir saat 32 dakika sonra ABD Doğu Saati ile

Cuma günü saat 20.07 civarında (Türkiye saatiyle Cumartesi

03.07) San Diego açıklarında Pasifik Okyanusu'na indi.

İnsanlığı 50 yıldan uzun bir süre sonra ilk kez tekrar Ay’a

götürecek Artemis programının ilk insanlı görevi Artemis II’nin

mürettebatı, 6 Nisan Pazartesi günü Ay geçişi sırasında 1970’te

Apollo 13 göreviyle kırılan 398 bin kilometrelik rekoru geride

bırakarak insanlığın uzayda kat ettiği en uzak noktaya ulaştı.
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Erzincan tulum peyniri ve Cimin üzümü 

'Slow Food Ark of Taste' listesine alındı

Dünyada yok olma tehlikesi olan tüm gıda ürünlerinin belirlenip

sınıflandırılması ve ekolojik tarım ürünlerinin korunmasını

amaçlayan Slow Food topluluğu, Erzincan'ın yöresel lezzetleri

'tulum peyniri' ve 'Cimin üzümünü' Ark of Taste listesine aldı.

1986 yılında İtalya'da Carlo Petrini ve meslektaşları tarafından

kurulan Slow Food, endüstriyel gıda sistemlerinin yayılmasına,

hızlı tüketime ve yerel mutfak geleneklerinin aşınmasına bir yanıt

olarak ortaya çıkmıştı.
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Türkiye’nin Risk Primi 

38


	Varsayılan Bölüm
	Slayt 1
	Slayt 2

	Başlıksız Bölüm
	Slayt 3
	Slayt 4
	Slayt 5
	Slayt 6
	Slayt 7
	Slayt 8
	Slayt 9
	Slayt 10
	Slayt 11
	Slayt 12
	Slayt 13
	Slayt 14
	Slayt 15
	Slayt 16
	Slayt 17
	Slayt 18
	Slayt 19
	Slayt 20
	Slayt 21
	Slayt 22
	Slayt 23
	Slayt 24
	Slayt 25
	Slayt 26
	Slayt 27
	Slayt 28
	Slayt 29
	Slayt 30
	Slayt 31
	Slayt 32
	Slayt 33
	Slayt 34
	Slayt 35
	Slayt 36
	Slayt 37

	Başlıksız Bölüm
	Slayt 38


